DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

BARÃO DE GRAJAÚ - MA
SEGUNDA-FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0608 – Página 01

www.baraodegrajau.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA SEROA DA MOTA, Nº 314 – CENTRO – CEP: 65660-000 - BARÃO DE GRAJAÚ/MA – CNPJ: 06.477.822/0001-44

Página 1

SUMÁRIO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022
ERRATA DA RESENHA CONTRATO Nº 206/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022
Processo nº 65/2022
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de
Engenharia para a Reforma de Quadra poliesportiva coberta com vestiários
Localizada no município de Barão de Grajaú-MA

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barão de
Grajaú/MA, torna público que a empresa vencedora da licitação, Tomada de
Preços nº 04/2022 foi a: GRANITOS E SERV. DA CONSTRUÇÃO LTDA (GRANVIP),
inscrita no CNPJ sob nº 29.868.946/0001-56, com o valor total na ordem de R$
145.088,36 ( cento e quarenta e cinco mil oitenta e oito reais e trinta e seis
centavos ).

Barão de Grajaú - MA, 05 de Agosto de 2022.

Edelson Carlos Vaz da Silva
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

ERRATA DA RESENHA DE CONTRATO

ERRATA DA RESENHA.CONTRATO Nº206/2022.PARTES: CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA, E DE OUTRO LADO, A
EMPRESA IDERALDO RODRIGUES DE CARVALHO 60665448376 ( LÍDER MOTOS),
CNPJ Nº 29.528.354/0001-95. OBJETO: Contratação de empresa para prestação
de serviços de manutenção preventiva e corretiva das motocicletas, com
fornecimento de peças, para atender as necessidades do Município Barão de
Grajaú-MA. ONDE SE LÊ: “VALOR GLOBAL: R$ 18.477,00 (dezoito mil
quatrocentos e setenta e sete reais).” LEIA-SE: “VALOR GLOBAL:  R$ 88.152,00
(oitenta e oito mil cento e cinquenta e dois reais).” BARÃO DE GRAJAÚ-MA, 02
de AGOSTO DE 2022.  ASSINATURA: PAULO SÉRGIO NASCIMENTO BARROS,
Secretário Municipal de Administração; IDERALDO RODRIGUES DE CARVALHO –
Representante Legal.

		2022-08-08T20:39:29-0300
	FELLYPE AUGUSTO ARAUJO LIMA SILVA:60831485370